

RS Holding 2 ApS

Hestehøje 12, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 68 62 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Roberto Simao da Cruz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Holding 2 ApS Hestehøje 12 4400 Kalundborg Telefon: 58581920 Telefax: 58584920 CVR-nr.: 29 68 62 11 Stiftet: 10. juli 2006 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Roberto Simao da Cruz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Autohallen, Kalundborg A/S, Kalundborg
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet A.K. A/S, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i Autohallen, Kalundborg A/S og Ejendomsselskabet A.K. A/S. Hovedaktiviteten i Autohallen, Kalundborg A/S er autoriseret Toyota-forhandler og består i salg og reparation af biler. Hovedaktiviteten i Ejendomsselskabet A.K. A/S består i udlejning af selskabets ejendomme til den associerede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 952 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.013 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 196 t.kr. mod et overskud sidste år på 182 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.023 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.056 t.kr. og betragtes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.904 t.kr. mod 9.074 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 830 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.365 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,1 % af de samlede aktiver på 9.904 t.kr., hvilket er en stigning på 6,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	951.977	1.012.786
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	195.594	181.861
Bruttoresultat	1.147.571	1.194.647
Administrationsomkostninger	-4.100	-4.400
Resultat før finansielle poster	1.143.471	1.190.247
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.643	32.668
Finansielle omkostninger	-181.743	-206.287
Resultat før skat	988.371	1.016.628
Skat af årets resultat	35.024	39.160
Årets resultat	1.023.395	1.055.788
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.429	134.647
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
Overføres til overført resultat	977.824	819.941
Disponeret i alt	1.023.395	1.055.788

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.072.930	4.242.953
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.336.325	4.320.731
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.409.255</u>	<u>8.563.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.409.255</u>	<u>8.563.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	864.157	190.761
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	630.747	319.594
	Tilgodehavender i alt	<u>1.494.904</u>	<u>510.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.904</u>	<u>510.355</u>
	Aktiver i alt	<u>9.904.159</u>	<u>9.074.039</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.560.152	1.714.581
5	Overført resultat	2.480.135	1.502.311
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.365.287</u>	<u>3.443.092</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitut	2.986.646	3.025.295
8	Anden langfristet gæld	1.822.411	2.209.340
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.809.057</u>	<u>5.234.635</u>
	Gæld til pengeinstitut	131.592	113.378
	Selskabsskat	595.723	280.434
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.815</u>	<u>396.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.538.872</u>	<u>5.630.947</u>
	Passiver i alt	<u>9.904.159</u>	<u>9.074.039</u>
9	Medarbejderforhold		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.857.803	0
Overført fra associeret virksomhed	0	2.128.766
Tilgang i årets løb	0	729.037
Kostpris 30. september	<u>2.857.803</u>	<u>2.857.803</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.569.436	0
Overført fra associeret virksomhed	0	1.252.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.136.263	1.197.072
Udbytte	-1.122.000	-880.000
Opskrivninger 30. september	<u>1.583.699</u>	<u>1.569.436</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-184.286	0
Årets afskrivninger på goodwill	-184.286	-184.286
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-368.572</u>	<u>-184.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.072.930</u>	<u>4.242.953</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.474.284</u>	<u>1.658.570</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autohallen, Kalundborg A/S	Kalundborg	51 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	3.991.300	6.120.066
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-2.128.766
Kostpris 30. september	<u>3.991.300</u>	<u>3.991.300</u>
Opskrivning 1. oktober	329.431	1.579.934
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-1.252.364
Årets resultat	195.594	181.861
Udbytte	-180.000	-180.000
Opskrivninger 30. september	<u>345.025</u>	<u>329.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.336.325</u>	<u>4.320.731</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.K. A/S	Kalundborg	40 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1 stk. A-anpart a 1.000 kr. og 124 stk. B anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.714.581	0
Årets overførte resultat	-154.429	134.647
Overført fra reserve for opskrivninger	0	1.579.934
	<u>1.560.152</u>	<u>1.714.581</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.502.311	682.370
Årets overførte resultat	<u>977.824</u>	<u>819.941</u>
	<u>2.480.135</u>	<u>1.502.311</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	100.605
Udloddet udbytte	-101.200	-100.605
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>200.000</u>	<u>101.200</u>
7. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	2.986.646	3.025.295
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut i alt	<u>2.986.646</u>	<u>3.025.295</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	1.822.411	2.209.340
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden langfristet gæld i alt	<u>1.822.411</u>	<u>2.209.340</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
9. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.118 t.kr., samt gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S, der pr. statusdagen udgør 1.699 t.kr., er der givet pant i kapitalandelen i Autohallen, Kalundborg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.073 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. september 2017 udgør en gæld på i alt 1.699 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Ejendomsselskabet A.K. A/S' gæld til kreditinstitut, der pr. 30. september 2017 udgør en gæld på i alt 14.050 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.